
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Rzgowa 

 

 

Mateusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5563



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 1 109 422,40 0,00 79,78 1 109 502,18 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 870,00 0,00 79,78 4 949,78 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 870,00 0,00 79,78 4 949,78 

bieżące razem: 95 332 520,42 0,00 79,78 95 332 600,20 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 11 126 791,58 0,00 0,00 11 126 791,58 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 106 459 312,00 0,00 79,78 106 459 391,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5563



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 6 375 

588,00 
1 463 

588,00 1 463 588,00 0,00 1 463 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 375 

588,00 
1 463 
588,00 1 463 588,00 0,00 1 463 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 6 317 

868,00 
1 405 

868,00 1 405 868,00 0,00 1 405 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 296 

868,00 
1 384 

868,00 1 384 868,00 0,00 1 384 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 57 720,00 57 720,00 57 720,00 0,00 57 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 720,00 78 720,00 78 720,00 0,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 869 

941,31 
14 689 

941,31 14 132 341,31 10 848 219,00 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,78 79,78 79,78 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 870 

021,09 
14 690 

021,09 14 132 421,09 10 848 298,78 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 13 244 

785,28 
13 064 

785,28 12 970 385,28 10 591 908,00 2 378 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,78 79,78 79,78 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 244 

865,06 
13 064 

865,06 12 970 465,06 10 591 987,78 2 378 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143 495 

343,00 
87 628 

725,35 70 444 057,52 40 816 771,25 29 627 

286,27 
9 813 

378,00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 079,78 21 079,78 21 079,78 79,78 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 495 

422,78 
87 628 

805,13 70 444 137,30 40 816 851,03 29 627 

286,27 
9 813 

378,00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5563


		2025-05-22T11:49:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




